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Lugupeetud Eesti Etendusasutuste Liit  

 

Täname ettepanekute eest. 

 

Kultuuriministeerium on otsustanud hetkel kultuuriministri 14. oktoobri 2022. a määruse 

nr 17 „Riigieelarvest etendusasutuste toetamise tingimused ja kord“ (edaspidi toetuse andmise 

tingimused) munitsipaal- ja eraetendusasutuse tegevustoetusi puudutavas osas muudatusi 

mitte teha. Selline seisukoht tugineb õiguskindluse ja õiguspärase ootuse põhimõttele, mis 

nõuab, et haldusorgan oleks oma tegevuses järjekindel ja et kord antud aktidele ja lubadustele 

saaks ka tulevikus tugineda. Määrasime 2024. aastal etendusasutustele toetuseid kolmeks ja 

üheks aastaks. Näeme, et viidatud kolmeaastase perioodi jooksul ei ole just õiguskindluse ja 

õiguspärase ootuse põhimõttele tuginedes mõistlik toetuse andmise tingimustes sisulisi 

muudatusi teha. Oleme 18. juunil 2024 kuulutanud välja munitsipaal- ja eraetendusasutuste 

2025. aasta tegevustoetuste taotlusvooru, mille taotluste esitamise tähtpäev on 

15. august 2024. 

Täpsustame siinkohal ühte teie kirjas toodud teemat, mis puudutab võimalust juba määratud 

kolmeaastasest toetusest loobumist. Toetuse saaja võib toetusest loobuda või toetuse tagastada 

igal ajal. Toetusest loobumiseks enne järgmise kalendriaasta väljamakset, tuleb esitada 

tahteavaldus (taotlus). Juhul, kui soovitakse kolmeaastasest toetusest loobuda ning esitada uus 

taotlus üheaastase toetuse saamiseks, on mõistlik juba määratud toetusest loobumise avaldus 

esitada enne väljakuulutatud taotlusvooru sulgumist. Juba määratud toetusest loobumise 



korral tuleb toetuse kasutamise aruanne esitada toetuse kasutamise kalendriaastale järgneva 

aasta 1. aprilliks.  

Täname veelkord esitatud ettepanekute eest ning näeme, nagu teiegi, head võimalust koostöös 

valdkonnaga asuda analüüsima toetuse andmise tingimuste muudatuste vajadust selliselt, et 

võimalikud muudatused rakenduksid 2027. aastast. Plaanime alustada muudatusettepanekute 

analüüsiga, kuhu kaasame ka teid,  2024. aasta septembris.  
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